
CENÍK SLUŽEB AREÁLU FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ TRNAVA

Ve vztahu k povaze nájemce a typu akce jsou ceny stanoveny v následujících kategoriích:

CENÍK – venkovní sportoviště vč. kabin

Pronájem hřiště: sazba A – polodenní 1000 Kč

Pronájem hřiště: sazba B – polodenní 150 Kč

Pronájem hřiště: sazba A – celodenní 1500 Kč

Pronájem hřiště: sazba B – celodenní 250 Kč

CENÍK – bufet

Celodenní pronájem (bez obsluhy) / sazba A 1000 Kč

Celodenní pronájem (bez obsluhy) / sazba B 50 Kč

Základní vybavení bufetu: sklenice, varná konvice, 
chladící vitrína na nápoje, výčepní zařízení, stoly, židle. 

Sazba A (základní):

• Neziskové organizace nepůsobící v Trnavě, 
komerční subjekty a akce komerčního charakteru 
(oslavy, kulturní akce, firemní akce, sportovní 
akce, turnaje apod.)

• ostatní neuvedené v sazbě B

Sazba B (snížená):

• charitativní akce

• akce pořádané neziskovými organizacemi s 
působností v Trnavě (schůze, přednášky, školení, 
kulturní akce, sportovní akce, turnaje)

• fyzické osoby pro soukromé účely

ZDARMA:
• pro akce pořádané obcí a jím zřizovanými organizacemi a organizačními složkami (předávání vysvědčení, 

setkání s rodiči, závěr školního roku, zajištění školní výuky, pouť a další akce bez vstupného). V případě využití 
vnitřních prostor sportoviště bude uhrazena spotřeba el. energie a vody ve výši 250,00 Kč/den.

Obecná ustanovení

Minimální účtovaná doba nájmu sportoviště je polodenní. 

Nájemce se zavazuje před uskutečněním pronájmu prostor zaplatit vratnou kauci ve výši 2.000,00 Kč.

Podmínkou pronájmu pro osoby do 18ti let je souhlas rodiče a jeho podpis na objednávce/smlouvě o pronájmu.

Pro přípravu akcí na sportovišti je nutná koordinace se zástupcem TJ Sokol Trnava.

Příprava a úklid pronajatého sportoviště nebo jeho části jsou zahrnuty v celkovém čase pronájmu. 

Vnitřní prostor je vhodný na akce s maximálním počtem do 20 osob, zejm. pro turnajové zázemí, menší schůze, 
rodinné oslavy, školení. Součástí pronájmu vnitřních i venkovních prostor je přístup na WC muži/ženy.

Možnost připojení k internetu.

Ceník je nedílnou součástí smlouvy o pronájmu nebo objednávky pronájmu.

Tento ceník nabývá účinnosti dnem 1. 12. 2022

Ceny stanovené tímto ceníkem jsou smluvní a jsou stanoveny jako ceny minimální. Případné slevy může u pro-
nájmů opakovaných v rámci jednoho kalendářního roku poskytnout statutární zástupce TJ Sokol Trnava nebo 
jeho zmocněnec, do výše max. 50% z ceníku. U jednorázových pronájmů je slevy možné poskytnout pouze se 
souhlasem minimálně tří členů statutárního orgánu TJ Sokol Trnava nebo jejich zmocněnců.

Ceny nezahrnují náhrady za případné škody, které zaviní objednatel (nájemce) na majetku obce Trnava nebo TJ 
Sokol Trnava (poškození, úplné zničení, ztráta nebo odcizení, neúměrné znečištění či opotřebování atd.)

Pokud dojde ke škodě na majetku, zajistí nájemce dohodnutým a vhodným způsobem odstranění škody na 
vlastní náklady nebo obci nebo TJ Sokol Trnava uhradí náklady účelně vynaložené na odstranění škody.

Celková účtovaná částka bude pronajímatelem vypočítána dle skutečné délky pronájmu a skutečně poskytnu-
tých služeb, minimálně však ve výši předem domluvené doby pronájmu a rozsahu požadovaných služeb.

Pronájem prostor nebo poskytnutí služeb probíhá na základě uzavření smlouvy mezi pronajímatelem a nájem-
cem nebo na základě písemné objednávky s uvedením délky pronájmu a rozsahu poskytnutých služeb.


